



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 783 679
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 07 INVEST AS
Forretningsadresse: Bygg B
Sandakerveien 24C
0473 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Amundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		141 959	433 239
Sum kostnader		141 959	433 239
Driftsresultat		-141 959	-433 239
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		134 121	
Annen renteinntekt			6 476
Sum finansinntekter		134 121	6 476
Annen finanskostnad		764 980	679 524
Sum finanskostnader		764 980	679 524
Netto finans		-630 859	-673 048
Ordinært resultat før skattekostnad		-772 818	-1 106 288
Skattekostnad på ordinært resultat		-170 020	-233 003
Ordinært resultat etter skattekostnad		-602 798	-873 285
Årsresultat		-602 798	-873 285
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-602 798	-873 285
Totalresultat		-602 798	-873 285
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkursfond		-602 798	-873 285
Sum overføringer og disponeringer		-602 798	-873 285



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		641 772	471 752
Sum immaterielle eiendeler		641 772	471 752
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		106 638 317	106 638 317
Sum finansielle anleggsmidler		106 638 317	106 638 317
Sum anleggsmidler		107 280 089	107 110 069
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Krav på innbetaling av selskapskapital		134 121	
Sum fordringer		134 121	
Sum omløpsmidler		134 121	0
SUM EIENDELER		107 414 210	107 110 069
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		27 290 960	27 290 960
Overkurs		67 106 781	67 709 579
Sum innskutt egenkapital		94 397 741	95 000 539
Sum egenkapital		94 397 741	95 000 539
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 211 221	945 190
Leverandørgjeld			3 000
Skyldig offentlige avgifter			49 096
Kortsiktig konserngjeld		11 805 248	11 112 244
Sum kortsiktig gjeld		13 016 469	12 109 530
Sum gjeld		13 016 469	12 109 530
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 414 210	107 110 069



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	404 355 824	428 585 525
Annen driftsinntekt	3	1 024 733	443 905
Sum inntekter		405 380 557	429 029 430
Kostnader			
Varekostnad		161 168 538	180 706 023
Lønnskostnad	5, 12	146 376 051	145 380 836
Avskrivninger	7, 8	21 320 985	18 640 828
Annen driftskostnad	5	76 606 262	86 801 635
Sum kostnader		405 471 835	431 529 322
Driftsresultat		-91 278	-2 499 892
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6		
Annen finansinntekt		398 247	5 080 525
Sum finansinntekter		398 247	5 080 525
Nedskrivning av finansielle eiendeler			750 000
Annen finanskostnad		4 949 619	2 741 265
Sum finanskostnader		4 949 619	3 491 265
Netto finans		-4 551 372	1 589 260
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 642 650	-910 632
Skattekostnad	16	296 322	225 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 938 972	-1 135 909
Årsresultat		-4 938 972	-1 135 909
Minoritetsinteresser			36 710
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 938 972	-1 172 619
Totalresultat		-4 938 972	-1 172 619



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettportal		543 418	1 092 770
Utsatt skattefordel	16	5 149 319	5 499 056
Goodwill	8	17 716 749	21 584 380
Sum immaterielle eiendeler		23 409 486	28 176 206
Varige driftsmidler			
Maskiner, finansiell leasing	7	50 646 872	37 751 328
Maskiner og anlegg	7, 15	2 721 055	1 427 279
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 15	10 094 268	9 946 393
Sum varige driftsmidler		63 462 195	49 125 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 15		
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 619 750	3 271 750
Obligasjoner		1 616 939	1 616 939
Sum finansielle anleggsmidler		3 236 689	4 888 689
Sum anleggsmidler		90 108 370	82 189 895
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 15	3 824 784	4 038 120
Fordringer			
Kundefordringer	10, 15	51 497 028	55 173 438
Andre kortsiktige fordringer		3 387 837	3 463 455
Sum fordringer		54 884 866	58 636 893
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 099 461	12 620 131
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 099 461	12 620 131



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum omløpsmidler		59 809 110	75 295 145
SUM EIENDELER		149 917 481	157 485 040
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	27 290 960	27 290 960
Overkurs		67 106 781	67 709 579
Sum innskutt egenkapital		94 397 741	95 000 539
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-64 357 912	-59 980 192
Minoritetsinteresser			58 453
Sum opptjent egenkapital		-64 357 912	-59 921 739
Sum egenkapital	14	30 039 829	35 078 800
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	12	11 314 109	14 694 010
Utsatt skatt	16		
Sum avsetninger for forpliktelser		11 314 109	14 694 010
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	11	47 707 485	30 588 309
Gjeld til kredittinstitusjoner			2 241 390
Sum annen langsiktig gjeld		47 707 485	32 829 699
Sum langsiktig gjeld		59 021 594	47 523 709
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	1 211 221	945 190
Leverandørgjeld		26 984 220	43 346 665
Betalbar skatt	16		161 358
Skyldig offentlige avgifter		15 479 251	14 144 285
Utbytte			36 618



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Annen kortsiktig gjeld		17 181 368	16 248 414
Sum kortsiktig gjeld		60 856 059	74 882 531
Sum gjeld		119 877 653	122 406 240
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		149 917 481	157 485 040



Årsregnskap

07 Invest AS

2019

Org nr 991 783 679

Penneo Dokumentnøkkel: WJUMN-X87ZU-QHJ7L-57A0E-NVLA-3J1C6



Styrets årsberetning 2019

07 Invest AS

Selskapet

07 Invest AS er et investeringsselskap som gjennom det heleide datterselskapene 07 Media AS danner et mediekonsern.

07 Media AS har som formål å tilrettelegge og mangfoldiggjøre informasjon på nett og papir. Hovedproduktene er bøker, tidsskrifter, kataloger, offentlige publikasjoner, reklame- og butikkmateriell og nærliggende produkter. I tillegg har selskapet omfattende tjenester innenfor e-handel, Web-2-Print og tilhørende lagerhold og logistikk.

07 Media AS eier 100 % av aksjene i følgende selskap:

07 Media Sør AS er et mediehus på Sørlandet som tilbyr et bredt spekter av tjenester og produkter innen grafisk produksjon, reklame, kommunikasjon, design og interaktive tjenester. Selskapet produserer i tillegg også skilt og dekor.

Gevir IT Drift AS tilbyr drift og utvikling av IT systemer, web-plattformer og tilhørende konsulenttjenester.

Kunder betjenes fra selskapets kontorlokasjoner i Oslo, Aurskog og Kristiansand. Selskapets forretningskontor er i Oslo.

Print House AS ble innfusjonert i 07 Media AS med virkning fra 1. januar 2019.

Styret har i 2019 bestått av **Ståle Myrstad** (styreleder) **Trond E. Wennberg**, **Bjørn Atle Holter-Hovind**, **Gaute Hartberg** og **Espen Hermansen**.

Økonomi

Konsernet hadde i 2019 driftsinntekter på 405,4 MNOK (429,0 MNOK i 2018). Resultatmessig oppnådde konsernet et EBITDA resultat på 21,2 MNOK (16,1 MNOK i 2018). Videre fikk konsernet et driftsresultat -0,1 MNOK (-2,5 MNOK i 2018).

Morselskapet 07 Invest AS hadde et årsresultat på -0,6 MNOK (-0,9 MNOK i 2018).

Styret mener at konsern- og selskapsregnskapet gir et riktig bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Overført fra overkurs	kr 602 798
Sum overføringer	kr 602 798

Selskapets og konsernets egenkapital er henholdsvis ved årets utgang er 94,4 MNOK (95,0 MNOK i 2018), og 30,0 MNOK (35,1 MNOK i 2018).



Fortsatt drift

Konsern- og selskapsregnskapet er utarbeidet og avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Hele Norge, som resten av verden, er rammet av koronaepidemien. Dette har påvirket norske økonomi hardt og er også merkbar for selskapet og konsernet. For å være best mulig rustet har konsernet iverksatt en mengde tiltak, blant annet delvis permittering av ca. 130 ansatte, samt økt direkte kundekontakt. De økonomiske utfordringene vil eskalere dersom konsernet opplever en markant nedgang i ordreinngangen. Situasjonen er uoversiktlig, og med raske endringer, slik at risikoen knyttet til fortsatt drift er større enn ved balansedagen, men samtidig ikke slik at konsernet presist kan angi sannsynlig utfall lengre frem i tid. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret kjenner ikke til andre forhold av betydning for bedømmelsen av konsernet eller selskapets stilling som ikke fremkommer av resultatregnskap og balanse med noter.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernets tjenester er i overveiende grad rettet mot det nasjonale markedet. Markedsrisikoen er relatert til to forhold: For det første gjelder det konkurransesituasjonen i forhold til utenlandske aktører, både i forhold til import og i forhold til selskapets mulighet til eksport. For det andre dreier det seg om selskapets evne til å finne innovative løsninger i en bransje som er preget av høy endringstakt både teknologisk og markedsmessig. Gjennom løpende arbeid for å sikre kostnadseffektiv produksjon og god markedsplanlegging, søker bedriften å redusere markedsrisikoen.

Kreditrisiko

Konsernets gjeld er i form av leasing gjeld. Denne er 47,7 MNOK ved utgangen av 2019 (30,6 MNOK i 2018). Konsernet har i regnskapsåret kostnadsført noen poster som tap på kundefordringer, men gjennomsnittlig utestående kundefordringer er gått betydelig ned mot slutten av året grunnet forbedrede rutiner for oppfølging av utestående beløp. Historisk sett har kundebasen vært sunn med små tap på fordringer. Risiko for tap på kundefordringer fremover ansees som noe høyere enn tidligere.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det er ikke besluttet å innføre ytterligere tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Miljø og etikk

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i bedriften godt. Selskapet har eget arbeidsmiljøutvalg som følger opp reglene for internkontroll - herunder ivaretagelse av det indre og ytre miljø. Selskapene i konsernet forurenser ikke det ytre miljø i nevneverdig grad. Selskapet bestreber seg kontinuerlig på å opprettholde en god miljøstandard både i sine produksjonsmetoder og i sine produkter. Virksomheten har lisens for å produsere Svanemerke trykksaker og er FSC godkjent.

Per 31.12.2019 hadde konsernet 210 årsverk sysselsatt (217 årsverk pr 31.12.2018). Sykefraværet har vært 4,3 % i 2019 (5,5 % i 2018). Korttidsfraværet i 2019 var for selskapet 1,6 % (1,6 % i 2018). Langtidssykefraværet i 2019 ble på 2,6 % (3,9 % i 2018).

Selskapet har som målsetning å ha selskaper med full likestilling mellom kvinner og menn, og uten diskriminering basert på funksjonshemming, kjønn, rase, religion, legning, etnisk eller kulturell bakgrunn. Av de 210 årsverkene ved årsskiftet var 61 kvinner og 149 menn. Kvinneandelen i selskapet utgjør 29,0 %.



07 Media har utarbeidet egne etiske retningslinjer innen området Corporate Social Responsibility (CSR). Fra utvikling og produksjon til daglige omgang med våre kunder, våre leverandører og ikke minst med våre medarbeidere, så påvirker dette vår virksomhet og hvordan denne drives. På et strategisk nivå betyr det å plassere samfunnet og miljøet sentralt i 07 Medias virksomhet.

Fremtidig utvikling

2020 forventes å bli et turbulent år på grunn av korona epidemien. Det er vesentlig større usikkerhet knyttet til omsetningen enn tidligere år. Det er også større usikkerhet knyttet til innsatsfaktorer til produksjonen og tap på fordringer. Nødvendig tiltak for å sikre driften, herunder også kostnadskutt, blir vurdert løpende for å avhjelpe situasjonen.

Selskapet følger nøye med på konsolideringen i den grafiske bransjen og søker lønnsom vekst, både organisk og eventuelt ved strategiske oppkjøp og/eller fusjoner. På markedssiden forventes det fortsatt sterk konkurranse på flere av våre forretningsområder. Fortsatt økning av prisen på papir forventes å presse våre marginer. Det foreligger en tydelig strategi om å styrke vår markedsposisjon og utvikle lønnsomhet gjennom året. Vårt fokus på vekst, teknologi, ansatte og kunder skaper fundamentet for selskapet.

Oslo, den 20. mars 2020

Ståle Myrstad
(styreleder)

Kjetil Amundsen
(adm. direktør)

Trond E. Wennberg

Bjørn Atle Holter-Hovind

Gaute Hartberg

Espen Hermansen

Pennco Dokumentnøkkel: WILMIN-X87ZU-QHJZL-S7A0E-NVLA-3J1C6



Resultatregnskap - mor/konsern

07 Invest AS

Morselskap			Konsern	
2019	2018	Note	2019	2018
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0	3	404 355 824	428 585 525
0	0	3	1 024 733	443 905
0	0		405 380 557	429 029 430
0	0		161 168 538	180 706 023
0	0	5, 12	146 376 051	145 380 836
0	0	7, 8	21 320 985	18 640 828
141 959	433 239	5	76 606 262	86 801 635
141 959	433 239		405 471 835	431 529 322
-141 959	-433 239		-91 278	-2 499 892
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
134 121	0		0	0
0	6 476		398 247	5 080 525
0	0		0	750 000
764 980	679 524		4 949 619	2 741 265
-630 859	-673 048		-4 551 372	1 589 260
-772 818	-1 106 288		-4 642 650	-910 632
-170 020	-233 003	16	296 322	225 277
-602 798	-873 285		-4 938 972	-1 135 909
0	0		0	36 710
-602 798	-873 285		-4 938 972	-1 172 619

Pennco Dokumentnøkkel: WILUMN-X87ZU-QH7L-STA0E-NJVL-3J1C6



Balanse - mor/konsern

07 Invest AS

Morselskap		Konsern		
2019	2018	Note	2019	2018
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0		543 418	1 092 770
641 772	471 752	16	5 149 319	5 499 056
0	0	8	17 716 749	21 584 380
641 772	471 752		23 409 486	28 176 206
Varige driftsmidler				
0	0	7	50 646 872	37 751 328
0	0	7, 15	2 721 055	1 427 279
0	0	7, 15	10 094 268	9 946 393
0	0		63 462 195	49 125 000
Finansielle anleggsmidler				
106 638 317	106 638 317	6, 15	0	0
0	0	6	1 619 750	3 271 750
0	0		1 616 939	1 616 939
106 638 317	106 638 317		3 236 689	4 888 689
107 280 089	107 110 069		90 108 370	82 189 895
Omløpsmidler				
0	0	9, 15	3 824 784	4 038 120
Fordringer				
0	0	10, 15	51 497 028	55 173 438
134 121	0		0	0
0	0		3 387 837	3 463 455
134 121	0		54 884 866	58 636 893
0	0	4	1 099 461	12 620 131
134 121	0		59 809 110	75 295 145
107 414 210	107 110 069		149 917 481	157 485 040

Pennco Dokumentnøkket: WILUMN-X87ZU-QHJ7L-STA0E-NJVL4-3J1C6



Balanse - mor/konsern

07 Invest AS

Morselskap			Konsern	
2019	2018	Note	2019	2018
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
27 290 960	27 290 960	13	27 290 960	27 290 960
67 106 781	67 709 579		67 106 781	67 709 579
94 397 741	95 000 539		94 397 741	95 000 539
Opptjent egenkapital				
0	0		-64 357 912	-59 980 192
0	0		0	58 453
0	0		-64 357 912	-59 921 739
94 397 741	95 000 539	14	30 039 829	35 078 800
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	12	11 314 109	14 694 010
0	0		11 314 109	14 694 010
Annen langsiktig gjeld				
0	0	11	47 707 485	30 588 309
0	0		0	2 241 390
0	0		47 707 485	32 829 699

Pennco Dokumentnøkkel: WILUMN-X87ZU-QH7L-STA0E-NJVL-3J1C6



07 Invest AS

Kontantstrømpoppstilling

	07 Invest AS		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
Ordinært resultat før skattekostnad	-772 818	-1 106 288	-4 642 650	-910 632
Periodens betalte skatt			-161 358	-573 818
Ordinære avskrivninger			21 320 985	18 640 828
Nedskrivninger finansielle investeringer				750 000
Tap / gevinst ved salg av anleggsmidler og aksjer			1 152 516	-5 142 101
Utbytter og konsernbidrag	-134 121			
Endring i varer			213 336	550 509
Endring i kundefordringer			3 676 410	1 843 888
Endring i leverandørgjeld	-3 000	-146 922	-16 362 445	9 156 344
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-49 096	79 081	-2 532 810	-6 428 748
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-959 035	-1 174 129	2 663 984	17 886 270
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			1 286 489	725 000
Innbetaling ved salg aksjer			1 503 542	6 455 342
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og forskudd leas.			-1 889 443	-8 179 713
Betalinger til/fra investeringer i finansielle anleggsmidler			-112 000	39 500
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			788 588	-959 871
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
Endring konsernmellomværende	693 004	6 510 241		
Utbetaling utbytte og konsernbidrag			-36 618	-24 174
Nedbetaling av langsiktig gjeld /leasinggjeld			-15 202 655	-8 509 188
Netto endring i kassekreditt	266 031	-5 336 112	266 031	-5 336 112
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	959 035	1 174 129	-14 973 242	-13 869 474
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende			-11 520 670	3 056 925
Kontanter tilført ved tingsinnskudd				4 091 419
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01			12 620 131	5 471 787
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12			1 099 461	12 620 131

Penneo Dokumentnøkkel: WUUMN-X87ZU-QH7L-57A0E-NVLA-3J1C6



07 Invest AS

Noter 2019

Note 1 Oversikt over konsernet

Konsernet består av følgende selskaper:

- 07 Invest AS med forretningskontor i Oslo
- 07 Media AS med forretningskontor i Oslo
- 07 Sør AS med forretningskontor i Kristiansand
- Gevir IT Drift AS med forretningskontor i Kristiansand

07 Invest AS eier gjennom 07 Media AS 100% av aksjene og har 100% stemmeandel i 07 Media Sør AS.
07 Media Sør AS eier 100% av Gevir IT Drift AS.

Note 2 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.
Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Konsolideringsprinsipper

Konsolidering av konsernets regnskap er foretatt etter oppkjøpsmetoden. Anskaffelseskost ved oppkjøp av datterselskap er fordelt på identifiserbare eiendeler og forpliktelser. Kostpris utover dette er regnskapsført som goodwill. Alle transaksjoner og mellomværender i konsernet er eliminert.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiert leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer

Aksjer er klassifisert som anleggsmidler og er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer består av råvarer. Råvarer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, etter hvert som krav til vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes og varen produseres, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Fordringer består av kundefordringer, herunder ordre i arbeid, og andre fordringer. Fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pennco Dokumentnøkkelt: WILUMN-X87ZU-QH7L-57A0E-NVLA-3J1C6



07 Invest AS

Noter 2019

Pensjoner

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Estimativvik og effekt av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsperiode i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene (korridor). Planendringer fordeles over gjenværende opptjeningsperiode. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Note 3 Salgsinntekter

Konsernet selger et bredt spekter av tjenester innen publisering: Rådgivning, design, sideproduksjon, nettpublisering, trykking, ferdiggjøring og distribusjon. Salget er i all hovedsak til kunder i Norge.

Note 4 Bundne midler

Av innestående i bank er kr. 967 422 bundne skattetrekksmidler. Øvrig skattetrekksforpliktelse er dekket gjennom bankgaranti.

Note 5 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnad	Konsern	
	2019	2018
Lønn	119 058 155	119 600 536
Arbeidsgiveravgift	18 329 033	18 071 451
Pensjonskostnader	5 997 753	5 443 024
Andre ytelser	2 991 109	2 265 824
Sum	146 376 050	145 380 835

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	210	217
-------------------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer

	Adm. direktør	Styret
Lønn / Styrehonorar	1 459 681	
Pensjonsytelser	33 909	
Annen godtgjørelse	85 309	

Det er ikke gitt lån til eller stillet sikkerhet til fordel for adm. direktør eller styremedlemmer. Administrerende direktør har ved selskapets oppsigelse krav på 9 måneders etterlønn i tillegg til lønn i ordinær oppsigelsestid.

Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor i regnskapsåret fordeler seg slik:

	Morselskapet		Konsernet	
	2019	2018	2019	2018
Lovpålagt revisjon og andre attestasjonstjenester	22 625	18 000	314 600	498 926
Annen bistand	67 125	44 600	132 537	180 687

Pennco Dokumentnøkkel: WILUMN-X87ZU-QHJ7L-57A0E-NUVLA-3J1C6



07 Invest AS

Noter 2019

Note 6 Aksjer

Datterselskaper

	Anskf. dato	Forr. Kontor	Bokført verdi	Eierandel
07 Media AS	2007	Oslo	106 638 317	100 %
Sum			106 638 317	

Andre aksjer - konsern

	Bokført verdi	Eierandel
Renaissance Media AS	207 750	10,7 %
Coretrek AS	1 400 000	5,5 %
Sum	1 607 750	

Note 7 Varige driftsmidler

Konsern

	Nettportal	Maskiner, leasing	Maskiner mv.	Driftsløsøre inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 1.1	1 702 484	68 704 644	15 829 508	15 390 568	101 627 204
Tilgang kjøpte driftsmidler		30 080 441	365 000	1 774 443	32 219 884
Avgang		5 984 791		160 000	6 144 791
Anskaffelseskost 31.12	1 702 484	92 800 294	16 194 508	17 005 011	127 702 297
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 159 066	42 153 423	13 473 453	6 910 742	63 696 684
Bokført verdi pr. 31.12	543 418	50 646 871	2 721 055	10 094 269	64 005 613
Årets av- og nedskrivninger	549 352	13 189 888	1 129 727	2 584 387	17 453 354
Økonomisk levetid		5 - 10 år	5 - 10 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler			3 018 016	1 499 306	
Leasinggjeld 31.12		47 707 485			

Note 8 Immaterielle eiendeler

Goodwill spesifisert pr.

virksomhetsoppkjøp:

	KORD AS	Print House AS (2)	Infos AS (1)	07 Media AS	Sum
Anskaffelseskost 1.1			23 078 205	117 321 949	140 400 154
Tilgang	-384 445	21 439 088			21 054 643
Avgang					
Anskaffelseskost 31.12	-384 445	21 439 088	23 078 205	117 321 949	161 454 797
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-384 445	4 287 818	22 512 727	117 321 949	143 738 048
Avskrivninger, nedskrivninger 31.12	-384 445	4 287 818	22 512 727	117 321 949	143 738 048
Bokført verdi pr. 31.12		17 151 270	565 478		17 716 749

Årets avskrivninger	-352 408	2 143 909	2 076 130		3 867 631
Økonomisk levetid	5 år	10 år	10 år		
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær		

(1) Eierselskap for virksomhet i Kristiansand. Fusjonert med 07 Media i 2014

(2) Fusjonert med 07 Media AS i 2019.

Basert på langsiktige kunderelasjoner og selskapets inntjening over mange år er goodwill for Print House vurdert å ha en levetid på 10 år

Note 9 Varer

	Konsern	
	2019	2018
Råvarer	3 824 784	4 038 120

Note 10 Kundefordringer og ordre i arbeid

Av totale kundefordringer utgjør:

	Konsern	
	2019	2018
Ordre i arbeid	5 967 223	6 568 794

Pennco Dokumentnøkkel: WILUMN-X87ZU-QHJ7L-57A0E-NVLA-3J1C6



07 Invest AS

Noter 2019

Note 11 Annen langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner forfaller som følger	Morselskap	Konsern	
		Annen gjeld	Leasinggjeld
2020	-	-	11 041 153
2021	-	-	10 020 373
2022	-	-	10 135 566
2023	-	-	7 816 288
2024	-	-	4 554 660
Senere	-	-	4 139 445
Sum annen langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	47 707 485

Note 12 Pensjonskostnader og -forpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Udekket pensjonsforpliktelse

Selskapet har en udekket livsvarig pensjonsforpliktelse overfor en person. I tillegg overtok selskapet i forbindelse med fusjonen i 2019 en udekket pensjonsforpliktelse for to personer med varighet til 31.07.2026. Begge forpliktelsene dekkes over driften.

Den kapitaliserte livsvarige pensjonsforpliktelsen er diskontert med en rente på 2 %. Forventet løpetid er basert på SSB levealderstatistikk. Beregnet forpliktelse utgjør pr. 31.12.2019 kr 507 965.

Den kapitaliserte tidsbegrensede pensjonsforpliktelsen er diskontert med en rente på 3,6 %. Beregnet forpliktelse utgjør pr. 31.12.2019 kr 10 806 144.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.19 består av følgende aksjer:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	2 729 096	10	27 290 960

Aksjonærer i selskapet pr 31.12.19 var:

		Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Norges Investor IV AS	Trond E. Wennberg - styremedlem	1 259 530	46,2 %	46,2 %
Print House Eiendom AS		345 685	12,7 %	12,7 %
Hartberg AS	Gaute Hartberg - styremedlem	371 051	13,6 %	13,6 %
Long AS	Kjetil Amundsen - daglig leder	245 697	9,0 %	9,0 %
BAGG Holding AS	Bjørn Atle Holter-Hovind - styremedlem	168 285	6,2 %	6,2 %
Aktietrykkeriet Eiendom AS		101 933	3,7 %	3,7 %
Sunhill AS		67 120	2,5 %	2,5 %
Jens Brede		58 054	2,1 %	2,1 %
Hallbing AS		52 741	1,9 %	1,9 %
Øvrige		59 000	2,2 %	2,2 %
Sum		2 729 096	100,0 %	100,0 %

Note 14 Egenkapital

Morselskapet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	27 290 960	67 709 579	-	95 000 539
Kapitalutvidelse	-	-	-	-
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat		-602 798	-	-602 798
Egenkapital 31.12	27 290 960	67 106 781	-	94 397 741

Konsernet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	27 290 960	67 709 579	-59 921 738	35 078 801
Kjøp minoritet			-100 000	-100 000
Årets resultat		-602 798	-4 336 174	-4 938 972
Konsernbidrag og utbytte			-	-
Egenkapital 31.12	27 290 960	67 106 781	-64 357 912	30 039 829

Penneo Dokumentnøkkel: WILUMN-X87ZU-QH7L-57A0E-NVLA-3J1C6



07 Invest AS

Noter 2019

Note 15 Pantstillelser

	Morselskapet		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Bokført verdi av eiendeler som er stilt som sikkerhet for gjeld				
Aksjer i datterselskaper	106 638 317	106 638 317		
Driftsløsøre, maskiner			12 815 322	11 373 672
Varelager			3 824 783	3 494 421
Kundefordringer, eks arbeid under utførelse			45 367 393	46 914 807
Sum	106 638 317	106 638 317	62 007 498	61 782 900
Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2019	2018	2019	2018
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner				2 241 390
Leasinggjeld			47 707 485	24 498 348
Kassekreditt	1 211 221	945 190	1 211 190	945 190
Sum	1 211 221	945 190	48 918 675	27 684 928

Eiendelene er stilt som sikkerhet for samlet trekk på konsernkonto med ramme på kr 27 000 000. Det er i tillegg stilt selvskyldnerkausjon fra datterselskapene på kr 78 000 000 for lån og trekk på konsernkonto i morselskapet. Pr 31.12. utgjorde trekk på konsernkonto kr 1 211 221.

Note 16 Skattekostnad

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskapet		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Betalbar skatt	-	-		98 485
Endring i utsatt skatt	-170 020	-233 003	296 322	-123 165
Effekt av endret skattsats utsatt skatt	-	-		249 957
Skattekostnad ordinært resultat (- skattefordel)	-170 020	-233 003	296 322	225 277

Beregning av årets skattegrunnlag:	Morselskapet		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Resultat før skatt	-1 106 288	-1 106 288	-4 642 650	-910 632
Permanente forskjeller	-	-	2 255 958	-6 706 274
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	-3 645 630	155 988
Avskrivning goodwill	-	-	3 867 631	6 331 911
Årets skattegrunnlag	-1 106 288	-1 106 288	-2 164 691	-1 129 007

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller	Morselskapet		Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Anleggsmidler			-4 588 641	-4 310 175
Omløpsmidler			-1 130 475	-1 867 081
Gjeld/andre forskjeller			-847 033	-597 450
Pensjon			-11 014 141	-14 113 469
Underskudd til fremføring	-2 917 144	-2 144 326	-5 825 703	-4 107 538
Sum	-2 917 144	-2 144 326	-23 405 993	-24 995 713
Netto utsatt skatt / (- skattefordel) 22%	-641 772	-471 752	-5 149 318	-5 499 057

Utsatt skattefordel er oppført med grunnlag i forventet fremtidig skattepliktig inntekt.

Note 17 Andre ikke balanseførte forpliktelser

Konsernet har leiekontrakter på følgende steder:

	Løpetid	Årlig leie
Oslo (2 avtaler)	30.11.2028	3 812 656
Aurskog	08.12.2029	5 744 808
Aurskog		420 000
Kristiansand	28.02.2021	1 890 788
Sum		11 868 252

Note 18 Netto finansposter

Bank og kassekreditt som inngår i konsernkonto er presentert netto i konsernregnskapet. Tilsvarende nettoføring ligger til grunn for resultatregnskapet.



07 Invest AS

Noter 2019

Note 19 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet og avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Hele Norge, som resten av verden, er rammet av koronaepidemien. Dette har påvirket norske økonomi hardt og er også merkbar for selskapet og konsernet. For å være best mulig rustet har konsernet iverksatt en mengde tiltak, blant annet delvis permittering av ca. 130 ansatte, samt økt direkte kundekontakt. De økonomiske utfordringene vil eskalere dersom konsernet opplever en markant nedgang i ordreinngangen. Situasjonen er uoversiktlig, og med raske endringer, slik at risikoen knyttet til fortsatt drift er større enn ved balansedagen, men samtidig ikke slik at konsernet presist kan angi sannsynlig utfall lengre frem i tid. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Staae Myrstad

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-485468

IP: 188.95.xxx.xxx

2020-03-22 13:43:33Z



Jon Gaute Hartberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-92343

IP: 81.191.xxx.xxx

2020-03-22 14:38:37Z



Kjetil Amundsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-840623

IP: 51.175.xxx.xxx

2020-03-23 07:38:29Z



Espen Aleksander Hermansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-513810

IP: 81.191.xxx.xxx

2020-03-23 08:08:19Z



Trond Erik Wennberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1644116

IP: 81.166.xxx.xxx

2020-03-23 09:31:16Z



Bjørn Atle Holter-Hovind

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1591630

IP: 73.0.xxx.xxx

2020-03-23 20:04:44Z



Penneo Dokumentnøkkel: WUUMN-X87ZU-QH7L-57A0E-NVLA-371C6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i 07 Invest AS
